第 1 頁 共 1 頁

台灣效率與生產力學會 函

地址：621301 嘉義縣民雄鄉大學路一段 168 號

國立中正大學經濟學系

承辦人：柳怡禎 小姐

電話：(05)2720411 轉 34117

傳真：(05)2720816

電子信箱：tepa1031@gmail.com

受文者：全國大學暨獨立學院相關系(所)

發文日期：中華民國 112 年 7 月 20 日

發文字號：臺效學字第 1120001 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：碩博士論文獎相關辦法及徵選推薦表各乙份

主旨：檢送「台灣效率與生產力學會碩博士論文獎相關辦法」乙

份(詳如附件)，敬請貴系(所)踴躍推薦參加。

說明：

一、本會為鼓勵青年學子對效率與生產力相關問題之研究，特

設置最佳碩博士論文獎。

二、請於 112 年 10 月 1 日前，選出符合參選資格之碩士及博

士論文 ( 作者或指導教授須為本會會員 ) ，至學會網站

( https://sites.google.com/view/tepaweb 選擇「訊息公告→論

文獎徵選訊息」)進行投稿，並另寄送附件之推薦表至學會

電子信箱( Email：tepa1031@gmail.com)。

正本：全國大學暨獨立學院相關系(所)

理事長

裝

訂

線